B-103 7.50-20

YHHuBepCaIbLHBINA

TexHHYeCKHue XapaKTepPUCTUKH

HopMa CJI0HHOCTH 6

HHOoekc Hecyniel CIIOCOOHOCTH 102

HNHOeKC KaTeropuu CKOPOCTH A6

THII KOHCTPYKITUH IIuaroHajabHas1
HcnorHeHHE KamMmepnoe
KoHCTpPYKIIHsI KapKaca H Opekepa TekcTunbHas
THO pUCYHKa MPOTEKTOpa YHHuBepCa/IbHBIH
MakcuMaJIbHasi CKOPOCThb, KM 30

HapyXHu# TuaMeTp, MM 910 = 14
IIupuHa npoduasas, MM 205

CTraTHYeCKHH paguyC, MM 430 =+ 11



MakcuMaabHast Harpy3kKa, Kr

BuayrpeHee naBinenue, Klla

OG0 peKOMeHayeMbIH

E3moBass kamepa

Tun BeHTHIA KaMepsbI

OOogHas IGHTa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

850

250

5,50F

7,50-20

JIK-35-16,5

TY 38.104391-90



